



## Prof. Dr. ALİ ÇAĞLAR – Kısa Biyografi

Kahramanmaraş ili Pazarcık ilçesi Kizirli Köyü'nde 1959 yılında doğdu. İlkokulu köyünde; ortaokulu Gaziantep'te; liseyi ise Kayseri'de Devlet parasız yatılı olarak okudu. Hacettepe Üniversitesi Sosyal ve İdari Bilimler Fakültesi Sosyal Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bölümü'nden 1983 yılında birincilikle Lisans derecesi alan Dr. ÇAĞLAR, aynı yıl Hacettepe Üniversitesi tarafından, "İhsan Doğramacı Üstün Başarı Ödülü" ile ödüllendirildi. 1983-1985 yılları arasında Araştırma Görevlisi olarak çalıştığı Cumhuriyet Üniversitesi Sosyoloji Bölümü'nden Yüksek Lisans derecesini aldı. 1985 – 1994 yılları arası ODTÜ Sosyoloji Bölümü'nde Araştırma Görevlisi olarak çalıştı. Bu arada 1990-1994 yılları arasında British Council'dan kazandığı Cheving Bursu ile doktorasını İngiltere University of Surrey Sosyoloji Bölümü'nde yaptı. 1995 yılından beri Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü'nde akademik çalışmalarını sürdüren Dr. ÇAĞLAR, 1995 yılında Yardımcı Doçent, 1998 yılında Doçent ve 2004 yılında ise Profesör oldu. 2001-2003 yılları arasında Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) Kosova Misyonu Seçimler Bölümü'nde Prizren Bölgesi seçimlerle ilgili eğitimlerden sorumlu "Uluslararası Bölgesel Eğitmen" olarak yöneticilik yaptı. Üniversitesi ve Bölümünde değişik idari görevler yürüten Dr. ÇAĞLAR, 2005 – 2010 yılları arasında ayrıca Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkanlığı; 2007 - 2011 yılları arasında ise Hacettepe Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Merkezi Müdürlüğü görevlerinde bulundu. Ocak 2008 – Ocak 2009 tarihleri arasında, Milli Güvenlik Akademisi Sosyo-Kültürel Konular ABD Başkanlığı yaptı ve dersler verdi. Ağustos 2011 – Şubat 2012 tarihleri arasında, Üniversitelerarası Kurul Genel Sekreterliği görevini yürüttü. 27 Aralık 2011 – 3 Şubat 2016 tarihleri arasında Hacettepe Üniversitesi Rektör Yardımcısı olarak görev yaptı. Halen Bölümünde Siyaset ve Sosyal Bilimler ABD Başkanlığını yürütmektedir.

Dr. ÇAĞLAR'ın, ana uzmanlık alanı, "Ulusal ve Uluslararası Güvenlik Çalışmaları (Terör, Polis, Suç), Çatışma ve Uzlaşmazlıkların Çözümü, Müzakere Teknikleri"; alt uzmanlık alanı ise "Sosyal Araştırma, Siyasal İletişim, Siyasal Propaganda ve Siyasal Tanıtım ile Göç Çalışmaları"dır. Bölümünde, ağırlıklı olarak Güvenlik Çalışmaları, Medya ve Siyaset, Siyasal İletişim, İleri Araştırma Teknikleri, Siyasal Şiddet ve Terörizm, Sosyoloji, Türkiye'nin Toplumsal Yapısı ile Uzlaşmazlıkların Çözümü derslerini lisans ve lisansüstü programlarda yürütmektedir. Hacettepe Üniversitesi'nin yanı sıra Başkent Üniversitesi, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi, Kara Harp Okulu Savunma Bilimleri Enstitüsü ile Milli Güvenlik Akademisi'nde yarı-zamanlı öğretim üyesi olarak dersler vermiştir. Dr. ÇAĞLAR'ın kendi uzmanlık alanları ile ilgili uluslararası ve ulusal akademik dergilerde makaleleri, kitap bölümleri ve ayrıca 4 adet yayınlanmış kitabı bulunmaktadır. Bu güne kadar alana dayalı, yurtiçi ve yurtdışı araştırma projeleri gerçekleştirmiş, ulusal ve uluslararası kongrelerde tebliğler ve konferanslar sunmuş, 19 Master ve Doktora tezi yönetmiştir. Uluslararası İlişkiler Konseyi, International Society of Political Psychology, The British Sociological Association, International Sociological Association ve Sosyoloji Derneği üyesi, Ankara Üniversitesi Politik Psikoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi ile Hacettepe Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Merkezi Danışma Kurulu üyesi; Hacettepe Üniversitesi Kent Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu, Hacettepe Üniversitesi Yerel Yönetimler Araştırma ve Uygulama Merkezi Yönetim Kurulu üyesidir. Gelecek Araştırmaları Enstitüsü kurucusu ve Yönetim Kurulu üyesidir. Kahramanmaraş Eğitim Vakfı Mütevelli Heyeti üyesidir.

**Prof. Dr. Ali ÇAĞLAR:** Hacettepe Üniversitesi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi 06800, Beytepe/ ANKARA. **E-posta:** [acaglar@hacettepe.edu.tr](mailto:acaglar@hacettepe.edu.tr) – [sevioglu22@gmail.com](mailto:sevioglu22@gmail.com)